انترناسیونال

۱۷۹

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۷ بهمن ۱۳۸۵، ۱۶ فوریه ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

Fax: 001-519 461 3416

سر دبیر: محسن ابراهیمی

در باره قطعنامه و پلاتفرم کسب قدرت سیاسی

مصوبات پلنوم ۲۷

مصاحبه با حمید تقوائی

زمینه های انقلاب ۵۷. مروری بر لحظات تعیین کننده انقلاب ۵۷. موقعیت طبقات و جنبشهای مختلف در انقلاب. نقش طبقه کارگر در انقلاب ۵۷. چپ چگونه وارد این انقلاب شد؟ چرا انقلاب ۵۷ شکست خورد؟ چرا جنبش اسلامی دست بالا پیدا کرد؟ درسهای انقلاب ۵۷. چشم انداز يك انقلاب دیگر.

سخنران: محسن ابراهیمی

زمان: یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۸۵، ۱۸ فوریه ۲۰۰۷

ساعت ۵ تا ۱۰ بعد از ظهر

مکان: تورنتو 5100 Yonge St. North York Civic Centre Committee Room: 3

ورودی: ۵ دلار

marx_can1@yahoo.com

مسئول انجمن مارکس کانادا: محسن ابراهیمی

توجه، توجه، توجه

لطفاً سر ساعت اعلام شده در محل سمینار حضور بهم برسائید. سمینار سر ساعت اعلام شده (۵ بعد از ظهر) شروع خواهد شد.